
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto].e
oddětení nákupu SZM Motol objedrrávka ěíslo z 2739L5O

V Úvalu 84 ID : 323L78
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 0?.10.2OL9

rěo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te].:

Fax:
Medtronic Czechia s.r.o. (,zák.ě.1030717)
Prosecká 852/66
190 00 Prosek Point, Budova B

Vyřizuje:

TeJ.efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Ftií Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejínka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 2ozoo, pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2tgg/42 KI(VC pro dospělé - Kardioloigrická klinika pro dospělé UK 2.LE a Ftil Motol

Název l Poěet
1 ENst RjA DR kardiostimu].átor dvoudutino\r"ý pro 'MRI bez

elektrod, bez senzoru
álKs EN1DRo1

( 18.10.2018 z2ol7-o242o9 45/L7 /3)

1Ks

51 8o7,49 
,
,\

(\

2 CAPSIRE FIX NOVIS el§tttroda stimulaěni pro MRI 1 KS
bipolární, ke kardiostimulátoru Ensura DR

á 1 Ks 5076_52 o,o1
( 18. 10.2018 z2ol7-o242o9 45/L7 /3)

3 CAPSIRE FIX NOVI S elektroda stimulaění pro MRI 1 KS
bipolární, ke kardiostimulátoru Ensura DR

á 1 Ks 5076_58 o,o1
( 18.10.2018 z2oL7-o242o9 45/L7 /3,)

4 E].ektroda stimulaěnj- pro HIS stimulaci
aktivní/pasivní fixace, 69cm, pro KS/ICD

álKs 383069

1Ks

30 000,00
5 Zavaděě epikardiálních e]-ektrod pro HIS stimulaci 1 KS
á 1 Ks c315llls02 16 ooo,oo

6 Drát vodící angiografický 0,035'', 145cm
álKs , 007042

1Ks
0,01

7 FLOWGUARD zaváděcí set 7F, k nevysoutěžeňým r§/rcO. . 1 Ks )r
0r01 \,álKs 10730_001

8 INTRo - oPTISEAT. GLB+ 9FR , nÁnnnoA ss9 13cM
álKs

1Ks
0,01

( (INT323178) )

1000093_004
celkem bez daně:
Ce].kem s daní:

84 360,t4
97 807,55



Dodávaný materiál musÍ. být v souladu se zákony 22/L991 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se ří.dí smlouvou nebo poslední. cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zasJ.ána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní
Na dodacím listě í faktuře uvádějte vždy ěíslo našj- objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaEo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s S 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ.-li dohodrruto jinak, považujte objedrrávku newyřízenou do jednoho měsj.ce
za zrušenou.
ostatní ujedrrání. se řj-dí oběanským zákoníkem (é.89/2oL2 sb.)

\t

,t;

Jt


